关于 2022 年微专业拟立项结果的公示

校属各单位：

为更好地适应经济和社会发展需要，充分发挥学校专业

特色与办学优势，促进学生个性化、多样化发展，深化产教

融合协同育人，推动人才培养模式改革，根据《关于开展 2022

年校级精品在线开放课、现代产业学院建设和微专业申报工

作的通知（汽院教通字 2022〔17〕号）》文件要求，经二级

学院申报、学校审核、专家评审，评选出拟立项微专业 2 个。

现将拟立项微专业予以公示（见附件），公示时间为 6 月 30

日——7 月 2 日。公示期间，若有异议，请以电话、书面形

式向教务处反映。

联系人:梁姗姗、曾明玉，联系电话：8512720。

附件：2022 年微专业拟立项名单

教务处

2022 年 6 月 30 日

附件：2022 年微专业拟立项名单

序号 单位名称 微专业名称 微专业负责人

1 汽车工程师学院 智能驾驶鸿蒙微专业 兰建平

2 创新创业学院 创业管理 缪勇